
DY90P000K2JU

Vyšší poIicejnI škola a Střední policejní škola Ministerstva
vnitra v Praze

Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
ID datové schránky: 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-141/EU-2023/SMM
Počet stran: 3

PřIlohy: 2/2

Servisní smlouva č. 20230202
uzavřená v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Zhotovitel:

UNIDATAZ s.r.o.
sIdlo: Průmyslová 3601/7, 669 02 Znojmo
IČO: 25339061
DIČ: CZ25339061
společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, spis C 27175
zastoupený: Ing. Richardem VItkem, jednatelem společnosti
bankovní
číslo účtu
(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Objednatel:
čr - Vyšší policejní škola a Střední policejnI škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu
sIdlo: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
IČO: 48135453
DIČ: CZ48135453, plátce DPH
nezapsaná v obchodním rejstříku
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

souhrnně též ,,smluvní strany"

1. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je organizace a realizace záručních a pozáručních servisních prací,

údržby, oprav, řešeni a odstraňováni havarijních stavů, provádění kontrol a revizí výrobků
zhotovitele:
- samoobslužný platební terminál



- SW řešení pro obsluhu čerpací stanice,
- systémů kontinuá|ního měření stavu PHM ve skladovací nádrži a monitoring úniků PHM.

2. Loka|i!y (čerÉ?aci stanice) zhotovitele:
1. VPS a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy.

3. Závazky zhotovitele
1. Zajišt'ování činností uvedených v článku 1. této smlouvy bude prováděno kvalifikovanými

pracovníky zhotovitele.
2. Zhotovitel sepíše o provedeném servisním zásahu servisní protokol, který po podpisu

objednatelem slouží jako podklad k fakturaci.
3. Zhotovitel poskytuje na servisní práce a použitý materiál záruku v délce 6 (šesti) měsíců od

vystavení protokolu o servisním zásahu. Záruka se nevztahuje na vady a nedostatky
způsobené běžným použivánhn výrobku.

4. Záruční opravy jsou poskytovány ve standardních záručních podmínkách. Náhradní díly budou
poskytovány pouze nové, nepoužité a originální.

5. Zhotovitel provede lx ročně servisní preventivní prohlídku, při které bude zkontrolován
celkový stav zařízení a technologie. Servisní prohlídka bude provedena v termínu, který stanovi
zhotovitel po vzájemné dohodě s objednatelem. O této prohlIdce bude zhotoven Protokol o
servisní roční prohlídce. Kopii protokolu obdrží objednatel.

6. Servisní práce a prohlídky budou zajišt'ovány v terminech, vycházejÍcÍch z potřeb objednatele,
vždy po vzájemné dohodě se zhotovitelem.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že samoobslužný platební terminál se nachází
v uzavřeném a střeženém areálu objednatele, který podléhá ochraně. Zhotovitel je povinen
nejméně jeden den předem nahlásit objednateli seznam osob, které budou do areálu
objednatele vstupovat, včetně reg istračních značek vjľždějÍcÍch vozidel.

8. Zhotovitel bere na vědomi, že v areálu objednatele pIati přísný zákaz fotografování a pořizování
obrazových záznamů, s výjimkou dokumentace prováděných prací a případných škod na
samoobslužném platebním terminálu anebo případných havarijních stavů.

9. Zhotovitel zajisti servisní činnost dle nás|edujících podmínek:

Typ závady,
priorita zásahu
Kritická - čerpací stanice mimo provoz

Ostatní

4. Závazky objednatele
1. Objednatel se zavazuje, že nebude provádět neodborné zásahy do dodané technologie.
2. Objednatel nahlási případnou poruchu neprodleně zhotoviteli pracovníkem oprávněným za

objednatele jednat (je uveden v záhlaví smlouvy).
3. Objednatel provede nahlášení závady telefonicky nebo e-mailem:

v pracovní den mimo pracovní dobu, sobota,Kontakt V P
7:00 - 16:00 hod. nedele, svatky

Telefon

E-mail

4. Objednatel vytvoří pracovníkům zhotovitele podmínky pro řádné provedení servisního zásahu.
Dále určí pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby
převezme a odsouh|asl vykonanou práci (i mimo pracovni dobu, soboty, neděle a případně
státní svátky).

5. Finanční ujednání
]. Objednatel se zavazuje, že uhradí zhotoviteli roční servisní poplatek za každou čerpací



stanici, který bude zhotovitelem objednateli účtován dle aktuálnIho platného ceníku
společnosti pro daný kalendářní rok. platný ceník je nedílnou přňohou č. 2
této smlouvy. Ročni servisní poplatek nebo jeho poměrná část (a to při uzavření servisní
smlouvy v průběhu roku) bude uhrazen proti vystavené faktuře v souladu s odst. 2 tohoto
článku.
Součástí servisního poplatku je:
· preventivní servisní prohlIdka, včetně dopravních nákladů, která bude prováděna

periodicky každý rok,
· přítomnost technika na čerpací stanici při preventivní servisní prohlídce s možnosti

konzultací v délce až bude účtována dle platné
sazby za práci technika),

· vyhotovení protokolu o preventivní servisní roční prohlídce,
· celoročnI telefonické konzultace zdarma -
· HOT-LINE a servisní pohotovost v režimu

2. Fakturace ročního servisní poplatku bude prováděna vždy v 1. měsíci daného roku a bude
zahrnovat ce|oroční poplatek za poskytované služby dle odst. 1., tohoto článku, této smlouvy.

3. Na základě této servisní smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu v případě, že je
objednávka učiněna dopisem, e-mailem, telefonicky či osobně. Faktury jsou splatné do 30 (třiceti)
kalendářních dnů od vystavení.

4. V případě prodlenI platby faktur si zhotovitel vyhrazuje právo, po předchozím písemném
upozornění, zastavit servis dodaných techno|ogij.

5. Obě smluvní strany souhlasí s elektronickým zasílánkn vystavených faktur na objednatelem
určený e-mail:

6. Závěrečná ustanoveni
1. Smluvní strany proh|ašují, že smlouvu uzavřely po vzájemné dohodě a že smlouva vyjadřuje jejich

pravou a svobodnou vůli.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji písemně vypovědět kteroukoli smluvní stranou

s měsíční výpovědní lhůtou, a to i bez udáni důvodu.
3. Smluvní strany se zavazuji, že v případě skončení smluvního vztahu vypořádají vzájemná práva

a povinnosti do konce výpovědní lhůty.
4. Jakékoli změny této smlouvy je možno provádět jen písemně po dohodě smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu, který obdrží každá ze smluvních stran. Tato

smlouva obsahuje celkem dvě nedílné přílohy: příloha č. 1 Seznam čerpacích stanic
příloha č. 2 Ceník služeb

6. Uzavření této smlouvy se ukončuje platnost servisní smlouvy č. 20160202.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu v pořadí druhou smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni smlouvy zajistí objednatel v zákonném
terminu.

Ve znojmě

Za zhotovitele:

Datum: 2023.02.0909:40:03 +01'00'

jednatel

V Praze

Za objednatele:

Datum: 2023.02.1810,02,28+01'00'

vrchní rada
ředitelka školy



příloha č. 1 k č. j.: 141/EU-2023/SMM

Příloha č. 1
Servisní smlouvy č. 20230202

Seznam čerpacích stanic, kontaktní osoby:

Napojeni na
č. Název dohledové centrum .Adresa Kontaktni osoba Telefon E-mail

1 VPŠ a SPŠ MV v Praze Pod Táborem 102/5, 19024 Praha 9 - Hrdlořezy
2
3
4
5
6

Strana 1/1



Příloha č. 2 k č. j.: VPŠA-141/EU-2023/SMM

Příloha č. 2
Servisní smlouvy č. 20230202

Ceník služeb UNIDATAZ s. r. o.
pro rok 2023

Na základě řádně uzavřené servisní smlouvy se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit cenu servisních
činností, které zhotovitel poskytuje objednateli, stanovených následujíchn způsobem s odvolánhn na
jednotlivé články odstavce číslo 5 servisní smlouvy:

1. Ročni servisní poplatek (za 1 lokalitu) . .
2. Práce servisního technika . . .
3. Práce programátora a podpora IT technika (i telefonicky a on-line) . .
4. Dopravní náklady technika . .
5. Cena náhradních dílů se řídí aktuálním platným ceníkem zhotovitele v době provedení servisního
úkonu a na vyžádání objednatele je poskytována předem.
6. Objednateli s řádně uzavřenou servisní smlouvou je poskytována sleva ve výši aktuální ceny
náhradních dílů zhotovitele.
7. Práce provedené mimo pracovni dny (soboty, neděle, svátek) na vyžádáni objednatelem bude
účtována se příplatkem k výše uvedený cenám práce servisního technika a podpory IT technika.
Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné výši.
Ceny, výše uvedené, vycházejí z cenové úrovně v době, kdy je servisní smlouva uzavírána.
Zhotovitel má jednostranné právo ceny služeb jedenkrát ročně navýšit v souladu s indexem růstu cen,
který vyhlašuje ČSÚ k 31. 12. daného kalendářního roku a rovněž cenu navýšit v souladu s růstem cen
nákladových položek zhotovitele.

Ve Znojmě, dne............

Za zhotovitele:

09:38:13 +01'00'

jednatel společnosti

V Praze, dne .................

Za objednatele:

Datum: 2023.02.20,3,27:00 +01'00'

vrchní rada
ředitelka školy

,"It clňíl l l l


